
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 125834-2012 z dnia 2012-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1.Przedmiot zamówienia obejmuje budowę oświetlenia drogowego na ulicy Ptasiej i Słowiczej w Żarach w zakresie

budowy linii kablowej oświetlenia drogowego, zamontowania 33 sztuk słupów oświetleniowych wraz z oprawami

oraz szafki...

Termin składania ofert: 2012-05-09

Żary: Budowa o świetlenia drogowego na ulicy Ptasiej i Słowiczej w

Żarach

Numer ogłoszenia: 203374 - 2012; data zamieszczenia : 14.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 125834 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068)

470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa oświetlenia drogowego na ulicy Ptasiej i

Słowiczej w Żarach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiot zamówienia obejmuje budowę oświetlenia drogowego na

ulicy Ptasiej i Słowiczej w Żarach w zakresie budowy linii kablowej oświetlenia drogowego, zamontowania 33

sztuk słupów oświetleniowych wraz z oprawami oraz szafki oświetlenia drogowego. 2.Przedmiot zamówienia

należy wykonać zgodnie z: 1)Dokumentacją projektową budowy ulicy Ptasiej i Słowiczej w zakresie budowy

oświetlenia drogowego, stanowiącą zakres Rozdziału V SIWZ opracowaną przez TMG Tomasz Grześkowiak z

siedzibą przy ul. Geodetów 43/7 w Zielonej Górze, na którą składają się następujące opracowania: a)Projekt

budowlany b)Projekt wykonawczy c)Szczegółowe Specyfikacje Techniczne wykonania i odbioru robót

2)Dokumentacją projektową przebudowy odcinka ulicy Ptasiej w Żarach wraz z utwardzeniem zjazdu na posesję i

budową przyłącza oświetleniowego w zakresie budowy oświetlenia drogowego, stanowiącą zakres Rozdziału VI

SIWZ opracowaną przez TMG Tomasz Grześkowiak z siedzibą przy ul. Geodetów 43/7 w Zielonej Górze, na

którą składają się następujące opracowania: a)Dokumentacja techniczna do zgłoszenia robót budowlanych

b)Projekt wykonawczy c)Szczegółowe Specyfikacje Techniczne wykonania i odbioru robót. 3)Przedmiarami robót

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

1 z 2 2012-06-14 15:34



branży elektrycznej budowy ulicy Ptasiej i Słowiczej oraz przebudowy odcinka ulicy Ptasiej, stanowiącymi zakres

Rozdziału VII SIWZ 4)Wszelkimi uzgodnieniami i warunkami wydanymi na etapie opracowywania dokumentacji;

5)Decyzją o pozwoleniu na budowę.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.14.00-9, 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PROTON Jan Grześków, Jarosław Horożaniecki Spółka Jawna, ul. Sulechowska 4a, 65-119 Zielona Góra,

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 157510,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  93355,46

Oferta z najni ższą ceną: 93355,46 / Oferta z najwy ższą ceną: 139125,56

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

2 z 2 2012-06-14 15:34


